

Radøy kommune

Saksframlegg

Saknr	Utval	Type	Dato
020/2019	Formannskapet i Radøy	PS	06.06.2019

Sakshandsamar	Arkivsaknr.:	Dokumentnr.:
Einar Færø	16/1147	19/7275

Tilskot til drift og vedlikehald av veglysanlegg på Rossnesvegen, Kjenesvegen og Risnesvegen

Saksopplysingar:

Risnes krins grunneigarlag ynskjer å medverka til å betra tryggleiken i sitt nærrområde gjennom eit veglysprosjekt. På initiativ frå grendalaget og privatpersonar er det sett opp ein del lampar dei seinare åra, men det manglar framleis ein god del for at det skal verta ei samanhengande lysrekkje. Laget har difor vore i kontakt med BKK som har gjeve eit overslag på kostnadane med etablering av til saman 19 nye lampepunkt. Kostnad kr 310 200,-.

Grunneigarlaget skriv at vegane har liten breidde, er til dels dårleg opplyst og ikkje særleg trygge for skuleelevar eller mjuke trafikantar generelt. Dei fleste elevane på barneskulen har ikkje rett på fri skuleskyss.

15 stk lys er plassert på fylkesvegen og 4 stk på kommunal veg. Grunneigarlaget søker primært om at Radøy kommune overtek driftsansvaret for dei 19 lampane, men vonar også at kommunen vil vera med på eit spleiselag for prosjektet.

Grunneigarlaget har i sitt budsjett for 2019 sett av kr 25 000,- til prosjektet og har vidare utfordra grendalaget til å vera med å ta del. Dei har også søkt til Sparebanken Vest om tilskot.

Vurdering

Forsking syner at veglys reduserer talet på dødsulukker i mørke med ca 65%. For fylkesvegar er praksis i dag at fylkeskommunen ikkje har avsett midlar til veglys. I praksis er det difor kommunen som må kosta oppsetjing og drift av lys på fylkesvegar og kommunale vegar. Driftskostnadane kan grovt reknast til kr 1000,- pr punkt pr år.

I trafikksikringsplanen til Radøy kommune heiter det (sitat):

Det vert sett av ein fast sum kvart år som kan gå til veglys på skuleveg. Det vert administrasjonen si oppgåve å iverksetja tiltaka og det er sett fokus på å tetta hol på strekningar der det manglar nokre lys for å få ei kontinuerleg rekkje.

Lys på den aktuelle strekninga er ikkje omtala som tiltak i trafikksikringsplanen. Ulike trafikksikringstiltak er vurdert og prioritert av trafikksikringsplanen og her er fleire strekk med veglys. Dersom kommunen skal bidra til oppsetting av lys bør dette forankrast i trafikksikringsplanen.

Det er ikkje pengar på driftsbudsjettet til drift av veglys på den aktuelle strekninga. Dette vil kunne løysast ved avtale om at overtaking av drifta av eksisterande lys skjer frå 01.01.20. Det er då også

mogleg å gjera positivt vedtak om overtaking og drift av dei eventuelle lysa grunneigarlaget finn kapital til å føra opp i år.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Radøy kommune overtek frå Risnes krins grunneigarlag drifta av eksisterande veglys og dei lysa som Risnes krins grunneigarlag fører opp i 2019.

Formannskapet i Radøy - 020/2019

FS - handsaming:

Formannskapet vedtok rådmannen sitt framlegg til vedtak.

FS - vedtak:

Radøy kommune overtek frå Risnes krins grunneigarlag drifta av eksisterande veglys og dei lysa som Risnes krins grunneigarlag fører opp i 2019.

Vedlegg:

Søknad om drift av nye veglys og søknad om tilskot til nye veglys i Risnes krins

Søknad veglys 2019

Oversikt veglys 2019